La adjudicación de este acto público se realizará de manera global  

3. VALIDEZ DE LAS PROPUESTAS  

Las propuestas deben tener una validez de Ciento Veinte (120) días hábiles. 

4. PRECIO DE REFERENCIA  

El precio de referencia para este acto público es  cuarenta y nueve mil novecientos noventa y nueve 

con 99/100 ( B/ 49,999.99) 

5. PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS. 

A partir del 1 de enero de 2021, todas las propuestas deberán ser presentadas electrónicamente en el 

Sistema Electrónico de Contrataciones Públicas “PanamaCompra”. 

6. PROCEDIMIENTO APLICABLE 

Al tratarse de una Contratación Menor que supera los B/.10,000.00, se seguirán las reglas contenidas en